

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Parkoviště Zimní stadion

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 3 056 732,90 | 3 698 646,81 |
| SO.03 | Celoplošná oprava | 3 056 732,90 | 3 698 646,81 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště Zimní stadion

Objekt:

SO.03 - Celoplošná oprava

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

3 056 732,90

| | | | | | | | |
|----|---|--|---|-----|-----------|-----------|------------|
| 1 | K | | Vybourání stávajících polovegačních tvárníc tl. 100mm | m2 | 1 228,000 | 126,00 | 154 728,00 |
| 2 | K | | Vybourání podkladních vrstev z kam těž tl. 100mmm2 | m2 | 1 228,000 | 86,00 | 105 608,00 |
| 3 | K | | Vybourání podkladních vrstev z kam drc tl. 150mm | m2 | 1 228,000 | 127,00 | 155 956,00 |
| 4 | K | | Vybourání betonových krajníků | bm | 296,000 | 115,00 | 34 040,00 |
| 5 | K | | Vybourání obrubníků silničních | bm | 388,000 | 145,00 | 56 260,00 |
| 6 | K | | Vybourání betonu prostého pod obruby | m3 | 27,200 | 1 220,00 | 33 184,00 |
| 7 | K | | Nakládání vybouraných hmot | t | 1 097,320 | 75,00 | 82 299,00 |
| 8 | K | | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 10 km | t | 1 097,320 | 164,00 | 179 960,48 |
| 9 | K | | Uložení vybouraných hmot na skládky se skládkovným | t | 1 097,320 | 145,00 | 159 111,40 |
| 10 | K | | Řez živičného krytu v tl. do 100mm | bm | 325,000 | 185,00 | 60 125,00 |
| 11 | K | | Vybourání živičného krytu v pásu | m2 | 65,000 | 144,00 | 9 360,00 |
| 12 | K | | Úprava pláně se zhutněním | m2 | 1 296,000 | 18,00 | 23 328,00 |
| 13 | K | | Položení a dodání geotextilie GEOFILTEX | m2 | 1 440,000 | 69,00 | 99 360,00 |
| 14 | K | | Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 150mm | m2 | 1 228,000 | 178,00 | 218 584,00 |
| 15 | K | | Podkladní vrstva ze štěrkodrti v tl. 120mm | m2 | 1 228,000 | 149,00 | 182 972,00 |
| 16 | K | | Kladení a dodání tvárníc ERBO v tl 80mm | m2 | 1 242,000 | 598,00 | 742 716,00 |
| 17 | K | | Položení a dodání silničních krajníků do bet | bm | 269,000 | 305,00 | 82 045,00 |
| 18 | K | | Položení a dodání obruby silniční do betonu | bm | 388,000 | 394,00 | 152 872,00 |
| 19 | K | | Kladeční vrstva z drtě 4/8 v tl 40mm | m2 | 1 228,000 | 61,00 | 74 908,00 |
| 20 | K | | Beton pod obruby prostý C 16/20 | m3 | 27,600 | 2 440,00 | 67 344,00 |
| 21 | K | | Asfaltový beton v pásu podél obruby tl. 50 mm | m2 | 65,000 | 515,00 | 33 475,00 |
| 22 | K | | VDZ - vodorovné dopravní značení - barvou | m2 | 390,000 | 195,00 | 76 050,00 |
| 23 | K | | Přesun hmot | t | 978,901 | 121,00 | 118 447,02 |
| 24 | K | | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 25 | K | | Dopravní značení na staveništi | kpl | 1,000 | 85 000,00 | 85 000,00 |
| 26 | K | | Průzkumné a geodetické práce | kpl | 1,000 | 56 500,00 | 56 500,00 |